
PROVINCIA DI COMO
S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE   N. 1207 / 2023

OGGETTO: DECRETO N. 6406 DEL 03.05.2023. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ARMADIO 
CUSTODIA ARMI. AFFIDAMENTO DIRETTO A DITTA CONFORTI S.P.A. - EURO 
4.426,40  I.V.A.  E  TRASPORTO  INCLUSI.  SMART  CIG  Z593C1C2DE  -  CUP 
G19I23000230002 

IL COMANDANTE

VISTO il Decreto n. 6406 del 03.05.2023 col quale è stata erogata la somma di € 17.962,15 quale quota 
assegnata da Regione Lombardia alla Provincia di Como per cofinanziamento regionale in esito al bando 
indetto con decreto 14956/2022 (D.G.R. n. 7169/2022) per l’acquisto di dotazioni tecnico strumentali, rinnovo 
e incremento del parco veicoli destinati alla polizia locale (annualità 2023);

RITENUTO  opportuno procedere all’acquisto tramite affidamento diretto, di un armadio di sicurezza a 
scomparti separati per la custodia delle armi assegnate al personale del Corpo di Polizia Locale;

PRESO ATTO del preventivo trasmesso dalla Conforti S.p.A., Via Del Lavoro 13 – 37036 San Martino Buon 
Albergo (VR) - P.IVA 02848250235, C.F. 09671050152 - protocollato al n. 3377 e allegato alla presente 
determinazione dirigenziale quale parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che per la commessa in oggetto si è proceduto all’acquisizione del CIG Z593C1C2DE 
il Decreto n. 6406 del 03.05.2023; 

RICHIAMATO il CUP G19I23000230002 acquisito  ai sensi del  Decreto n. 6406 del 03.05.2023 per il 
progetto di acquisto delle dotazioni tecnico strumentali e dei veicoli per il Corpo di polizia Locale della 
Provincia – Anno 2023;

RICHIAMATE:

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 in data 9 marzo 2023 con cui è stato approvato il Bilancio di 
Previsione per il triennio 2023_2025 e la deliberazione del Presidente n. 35 del 16 marzo 2023 con cui è stato 
approvato il Piano esecutivo di gestione 2023/2025 e successive modifiche e integrazioni;

-  la  determinazione  dirigenziale  n.  1136/2023  “Variazione  Piano Esecutivo  di  Gestione  Polizia 
Locale”;

D E T E R M I N A

1. di approvare l’acquisto di n. 1 a un armadio di sicurezza a scomparti separati per la custodia delle 
armi assegnate al personale del Corpo di Polizia Locale mod. NC-PM 20 per l’importo di euro 
4.426,40,  mediante  affidamento  diretto  alla  ditta  Conforti  S.p.A.,  Via  Del  Lavoro  13  – 
37036 San Martino Buon Albergo (VR) P.IVA 02848250235 - C.F. 09671050152;

2. di impegnare la somma di € 4.050,40 al cap. 27851/2 cod. bil. 2020105 imp. …./2023 e la 
rimanente somma di € 376,00 per pagamento spedizione al cap. 17704/3 cod. bil. 1030211 
imp. …./2023 miss. 03 progr. 01 del bilancio 2023 che presenta la necessaria disponibilità;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per tutti gli adempimenti di 

Copia informatica per consultazione



competenza.

Lì, 12/09/2023 IL RESPONSABILE
TESTA MARCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



���������
	

���
�
�
��
��������


��
��
������
��

	��

�����
���
����
�
�����������
�
�����
��
������

��
�
��
������
���������
	��
�
�����
���������������

�����������
�
�������
�
�� �	

������
����������������������!
����
����

��
��
� ��
���"����#�
�����

$%&'%&()����
�������
*+,-./,()01��23�	4�!1�"1!��02�1"��13�2�15�	0�6�78�"6!��6�79:�;889

<&',=.'>?.,'&)@==.'.A%+>?.,'&()�	���3���0	B�231��02C�3��	!1�"���2�2����1��201
�2!�B�	�!2�	!1

D>=E.>)F+,-./,���G,H,I%

����
����
�������������
0

�
� 

C
����
�����
���

����
�����	031�� 
����������
0�� 

����
C
����
�����
���

J=>+%)DKL()<&%%>H/.,)M>%.)DKL

"����#�
� �����
����

��
���

��� NOPQDRDS<T

����� �����2�U3��	�2

V���
���

��
�����������
�23�0	����"�����20�2��3V10�201�	�W
X86888

������� W�:6:;8Y88

2##����
V203��U0	�"��	0�	"�2�	�U3
4	��13�1��10��U��2"�	�	0��

���
� ���� 
��
�����
��������� 	VV�"	�13�2�"�01��2

2##�������
�

����� ���
�������� V203��U01

�����

�� ��Z�� �� �

�U� �

"
����
�
��
�
�������
�� 
�
������
����
���� ����������
�����

��[���6�\�
�����:�"6!6�99�;87X]

!����
�����������
�������
�
���������
��

����̂���6�7� ����;X�7;�;87_

���
����

�
�������� �

Copia informatica per consultazione



�������������	
��	���
���	�	
�

������
����������������������

�� !"!!#

$%&'&(&))&*$+(�,-'.(&%%/0.&-+�.'

�&-',('
�+-'+%
1��
2
1�
3�
�3
�
4��
�3
3��1�56�

78#9:;# :<

=&%',)+
.>'.'/0.&-,)+
=&%',)+
>+%?.0.

@AB#� ACD# :CE!#;#

F&'+
)+G,).
�&$H%.GI'
=%.?,(H2�&&J.+>
K((+>>.L.).'M

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1207 / 2023

UNITA' PROPONENTE: S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE
OGGETTO: DECRETO N. 6406 DEL 03.05.2023. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 
ARMADIO CUSTODIA ARMI. AFFIDAMENTO DIRETTO A DITTA CONFORTI S.P.A. - 
EURO 4.426,40 I.V.A. E TRASPORTO INCLUSI. SMART CIG Z593C1C2DE - CUP 
G19I23000230002

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
Cap. 27851/2 imp. 2174/2023 per € 4.050,40 
finanziato in entrata da cap. 7102 acc. 1294/2023 det. 1044/2023 cod. bil. 4020102;
Cap. 17704/3 imp. 2175/2023 per € 376,00 

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 14/09/2023 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


